

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3616

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a: MAUREEN BERGEER

Proyecto:

Giro: D

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 3100003875005 | PLUMON PERMANENTE JUMBO NEGRO FULTONS | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 000007630347 | RPTO.BOL.CROSS AZUL GABBA | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 8809102933603 | PLUMON PERMANENTE TRATTO GROSSO COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3100209071690 | MARCADOR RECARGABLE PIZARRA NEGRO LAVORO | 2 | | \$1.390 | | \$2.780 |
| 5471641092375 | PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE ROJO | 1 | | \$1.590 | | \$1.590 |
| 5471641092382 | PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE | 1 | | \$1.590 | | \$1.590 |
| 5471641092368 | PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL | 1 | | \$1.590 | | \$1.590 |
| 4260192960209 | PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 7807210650079 | PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 4084900103623 | LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 7453038455961 | DISPENSADOR SCOTCH PEQUEÑO POINTER | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 071641105379 | SET DESTACADOR SHARPIE 4 COLORES | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 7453038446884 | MARCADORES ACRILICOS | 1 | | \$6.900 | | \$6.900 |
| 4549526607219 | CALCULADORA CASIO FX 82MS 240 FUNCIONES | 1 | | \$14.900 | | \$14.900 |
| 4084900202401 | LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES | 1 | | \$3.290 | | \$3.290 |
| 4006381492881 | SET DESTACADORES STABILO BOS PASTEL WALLET | 1 | | \$6.900 | | \$6.900 |
| 6912082438852 | SET DE CORRECTORES 3 UNIDADES | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 3100233138154 | DESTACADORES METALICOS CON GLITER | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 4006381492867 | SET 4 DESTACADORES STABILO TONOS PASTELES | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 7453010086572 | SCOTH POINTER 18X30CMS. | 12 | | \$490 | | \$5.880 |
| 7798302937836 | SET DE CLIPS PASTELES DE 50MM | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 12707805 | LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES | 6 | | \$250 | | \$1.500 |
| 190 | LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL | 2 | | \$250 | | \$500 |
| 3100256783164 | TIJERA LAVORO MULTIUSO 6 1/4 COLORES | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 3100003672055 | REGLA METAL 20cm.FULTONS | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100261786044 | SET LAPICES MINA GLITTER | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 40267272 | STIC-UHU 8grs. | 2 | | \$490 | | \$980 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS | 3 | | \$590 | | \$1.770 |
| 3100004335546 | BOLSA PREMIUN REGALO MEDIANA VARON | 2 | | \$790 | | \$1.580 |
| 3154145347548 | SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 4084900120019 | LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 3154145340198 | SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 000 | PINCEL CORONA RG595 USA 00 | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 4974052831003 | ARTLINE 220 02MM NEGRO | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 5401178324311 | PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE | 3 | | \$1.790 | | \$5.370 |
| 7807265034305 | TIRALINEA 0.7mm PROARTE FT700 | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 4974052852619 | ARTLINE 07MM NEGRO | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7807265095603 | CROQUERA PROARTE ANIMALES ADORABLES 22X32 CMS | 1 | | \$3.990 | | \$3.990 |
| 12707812 | LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES | 3 | | \$290 | | \$870 |
| C500 | CALENDARIO ANUAL 2022 | 1 | | \$500 | | \$500 |

| | | | | |
|---------------|--|---|---------|---------|
| 7800678205751 | CLIPS 50MM 35PCS. | 1 | \$490 | \$490 |
| 9610429195426 | BOLSA DE REGALO LOVE SURTIDA | 1 | \$990 | \$990 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1 | \$1.490 | \$1.490 |
| e490 | CARTULINA ESPAÑOLA COLORES SURTIDOS 50X65 | 1 | \$590 | \$590 |
| 30774 | CARTON CONTRAPLACADO NEGRO 1.5MM 105X75 CMS. | 2 | \$3.900 | \$7.800 |
| 6944800888304 | LINTERNA LED 8830A | 1 | \$9.900 | \$9.900 |

OBSERVACIONES: MAUREEN BERGEER

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$108.412 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$20.598 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$129.010 |